
    

 
Rectorat 

 
Direction des Personnels 

Administratifs, 

Techniques et d’Expertise 

 

DPATE3 Médico-sociaux 

Dossier suivi par 

Alexia Manès 

Téléphone 

05 36 25 76 36 

Courriel : 

dpate3-resp1@ac-

toulouse.fr 

Adresse géographique 

75 rue Saint Roch 
31400 Toulouse 

 
Adresse postale 

CS 87 703 
31077 Toulouse cedex 4 

Le Recteur de l’académie de Toulouse, 
 
VU le Code Général de la Fonction Publique ; 
VU le Décret n° 2012-761 du 9 mai 2012 modifiant le décret n° 94-1020 du 23 
novembre 1994 fixant les dispositions statutaires communes applicables aux corps 

des infirmières et infirmiers des services médicaux des administrations de l'Etat ; 
VU les lignes directrices de gestion académique relatives aux promotions et à la 
valorisation des parcours professionnels des personnels du ministère de l’Éducation 
nationale, de la Jeunesse et des sports en date du 12 février 2025 ; 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1 : 
  

Les infirmiers des services médicaux des administrations de l’Etat dont les noms suivent 

sont inscrits au tableau d’avancement au grade d’infirmier Hors Classe pour l’année 

2025 : 

Liste principale par ordre alphabétique 

  
 Mme DAILLIEZ Hélène, collège Pierre Flamens à Castelsarrasin 

 Mme DARRE Geneviève, collège Desaix à Tarbes 

 Mme DELEVAUX Christine, collège Armand Latour à Aspet 

 Mme DUPONT Marie-Christine, collège Le Puy d’Alon à Souillac 

 Mme DUPUY Marie-Hélène, collège du Fesensaguet à Mauvezin 

 Mme FAURE Sophie, lycée polyvalent Hôtellerie et Tourisme à Toulouse 

 Mme KINACH Anne, collège Amans-Joseph Fabre à Rodez 

 M MONGIL Cyril, lycée Théophile Gautier à Tarbes 

 Mme MURAT Maria, lycée polyvalent Léon Blum à Villefranche de Lauragais 

 Mme OLIVIER Catherine, COMMUE 

 Mme PASTOR Frédérique, lycée professionnel Jean Durroux à Ferrières sur 

Ariège 

 Mme PELLEGATTA Nadia, collège Hubert Reeves à Fleurance 

 Mme SORBETS Agnès, collège Mathalin à Auch 

 Mme SOULES Isabelle, lycée professionnel Lautréamont à Tarbes 

 Mme TREMELOT Sylvie, collège Pyrénées à Tarbes 

 

 
ARTICLE 2 : 
 
Monsieur le Secrétaire Général de l’Académie de Toulouse est chargé de l’exécution du 
présent arrêté. 

 
Fait à Toulouse, le 5 juin 2025 

     
      
    

 

mailto:dpate3-resp1@ac-toulouse.fr
mailto:dpate3-resp1@ac-toulouse.fr

